
Dne 7. března 2020 proběhl v Brně již tradiční Topenářský ples. Za podpory
partnerů, sponzorů a dárců tomboly se ASOCIACI OBCHODU VODA – TOPE-
NÍ podařilo uspořádat velkolepou společenskou akci, která získala velké
množství kladných ohlasů.

O výjimečnosti této události svědčí zájem účastněných o příští ples, který se
bude konat opět v brněnském hotelu Voroněž, v pátek 5. února 2021 a je-
hož kapacita je již dnes z větší části zarezervována. TOPENÁŘSKÝ PLES se těší
rok od roku větší oblibě. Důkazem byl obsazený sál plný významných osob-
ností z oblasti energetiky, topenářství a zástupců význačných velkoobchodů,
výrobců a realizačních firem. V reprezentativním prostředí, u kvalitního rau-
tu a moravského vína, panovala skvělá nálada, která dopomohla k získání ne-
zapomenutelných zážitků a navázání nových přátelských kontaktů.

V rámci bohatého programu plesu, který moderovala zpěvačka a herečka Jana
Musilová, v doprovodu čestného hosta, římskokatolického kněze Zbigniewa Czen-
dlika, hrála kapela Jazz Elements, která dokázala roztančit každého z účastněných.
Za rozezpívaný sál mohla zase Moravská muzika Petra Mikulky a zpěv Jiřího Helána
a Hanky Cvrkalové. Proběhla i charitativní dražba, díky které mohla AOVT věnovat
dar Nadačnímu fondu KROUŽKY DĚTEM, který se zabývá sportovním a volnočaso-
vým aktivitám a stará se tak o rozvoj více než 14 tisíců dětí.

Celou fotogalerii si můžeme prohlédnout na www.aovt.cz

Už teď se těšíme na shledání s Vámi na příštím Topenářském plese 2021, a to v pátek 5. února 2021.

� firemní

2 3/2020

Akce ASOCIACE OBCHODU VODA - TOPENÍ

Topenářský ples 2020




